Actoridat e confirmación del papa gregorio sobre la 
avenencia e donación que fizo el obispo D. Martino con el 
deán e cabildo de la so eglesia de gamora en que le dio a 
banba e a sant Coles e otras heredades. 
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Gregorius episcopus seruus seruorum dey Dilectes fi-
lliis decano et capitulo zamorensis ecclesie. salutem et 
appostolicam benediccionem. iustis petencium desideriis 
diormm est nos f'acilem preveré consensum et vota, que 
a Racionas tramite non discordant efectu prosecuente 
conplere. E x parte siquidem uestra fuit nostris auribus 
intimatum quod venerabilis fratrer nostrer Martinus epis
copus vester Uilliam que banba et locumqui saneóles 
uulgariter apellantur cum pertinenciis suis apotbecam et 
-domos que iusta ecclesiam sancti simonis samorensis 
consistunt ab abbate et conventu monasterii sancti angeli 
de Vrsaria en vineam de madridanos justa publicam stra-
tam sitam a siluestro et quibusdam alus bominibus de 
sancto pelagio ac qedam alia in lociis prefatis cupcionis 
titulo aquisita nec non et ecclesiam sacti petri de Castro 
nono cum pertinenciis suis nobis usu fructu duum taxat. 
Sibi dum vixerit rreseruato vestro accedente consensu 
pia liberalitate concesit. ita uidelicet quod de Redictibus 
quos iude post mortem suam obtinueritis inter quatuor 
personatus canónicos et porcionarios zamorensis ecclesie 
taliter diuidantur. Vt quicumque personaliter interfuerit 
mise que ora tercie uel none cantatur in eo babitu quem 
consuetudo cbori rrequirit si fuerit in aliquo decuatuor 
personatibus. quatuor. canonicus dúos, et porcionarius 
vnum denarios babeant. et illi tantum denarios percipiant 
supradictos qui venerint ante quam euangelium decante-
tur, et personaliter inventi fuerint in cboro usque finem 
mise, et per acto oficio interfuerint quando pro ipso et 
alus fidelibus defuntis ad deum fiet oracio specialis. et 
qui vt supradictum est personaliter hiis non interfuerint. 
niebil percipiant de denariis memoratis. Similiter in ues-
peris eadem omnia pro ut est expresum superius obserue-
tur. ita tamen vt qui ante quam incipiatur tercius psal-
mus in uesperis cborum intrauerit et usque at finem 
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interfuerit et quando pro eodem episcopo et alliis fideli-
bus defuntis fiet oracio specialis denarios percipiat mo-
noinatos. de predictis autem rredditibus et alliis supra-
dictis singulis armis dentur triginta morabitini capellano 
qui episcopo qui pro tempore fuerit a capitulo presentitur. 
et ab eodem instituatur ibidera celebraturus cotidie provt 
morís est in ecclesia zamorensi pro predicti episcopi et pa-
rentum eius nec non et omnium defuntorum fidelium ani-
mabus. illorum uero. que superfuerint uobis. merletas in 
ipsius et rreliqua in perhentum eiusdem anniuersario tr i-
buator interim autem persoluet uobis idem episcopus an-
nuatim in premisorum perhentum suorum aniuersario 
marcham vnam argenti nomine Pensionis. Dans uobis eo 
mortuo uille ac alliorum omnium predictorum atictorítate 
propia posesionis intrandi liberam facultatem adiecto n i -
chilominus vt si uos ea que premisa sunt aliquo tempore 
contenpseritis obseruare et ab episcopo qui pro tempore 
ecclesie prefuerit memórate moniti infra quatuor menses 
non satisfecevitis de conptentu omnia supradicta ad eun-
dem episcopum rreddeant ipso iure. Quan a nobis uos et 
episcopus antedicti bumiliter pectebatis vt quod ab ipso 
super hiis factuurn est appostolico dignaremur munimine 
rroborare. Nos igitur uestris deuotis precibus inclinati 
concesiones et disposiciones prefatas sicut pie ac prouide 
facte sunt et in literis episcopi supradicti ex iude confec-
tis dicitur plenius continere auctoritate appostolica confir-
mamus et presentís scripti patrocinio conmunimus. JSTulli 
ergo omnino bominum liceat banc paginam nostre confir
maciones infrengere uel ei ansu temerario contrabire. S i -
quis autem boc actenptare presunserit indignacionem om-
nipotentis dey et beatorum petri et pauli appostolorum 
eius se nouerit incursurum. Datum lateranensi. vi i j . kals. 
Juni i pontificatus nostri anno séptimo. — Códice de la 
Real Acad. de la Hist., Colección Solazar. M . 179. 
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1239. Constituciones hechas por el Obispo y Cabildo 
catedral de Zamora para el gobierno de su iglesia.— Ar
chivo de la Catedral.